2026年２月12日
各　位

会社名 ＪＵＫＩ株式会社
代表者名 代表取締役社長　 成川　敦

（コード番号　6440　東証プライム市場）
問合せ先 エグゼクティブオフィサー

総合企画部長　　　　　　　　　鴨居田　聡
（TEL.　042-357-2211）

記

１．2025年12月期　通期連結業績予想値と実績との差異（2025年1月1日～2025年12月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

2．差異の理由

以上

　2025年通期実績は、営業、経常、親会社株主に帰属する当期純利益全てにおいて、2025年11月13日に公表した連
結業績予想を上回りました。
 最大の増益幅は経常利益です。縫製事業における米州車載関連の受注が計画を上回り、工場稼働率が向上したこ
と、ならびに期末の為替が見通しより円安で着地したことで外貨建て債権の評価替えによる為替差益が計上されたこと
が主な要因です。
 一方で産機事業で進めている重点領域・地域を絞った「グローバルニッチ戦略」への方針転換に伴う構造改革実施に
よる特別損失の計上が親会社株主に帰属する当期純利益に影響しました。

（ご参考）前期実績
（2024年12月期）

95,185 △ 962 △ 3,327 △ 3,235 △ 109.0

 増 　減　 率　　（％） △ 1.4 6.5 182.4 39.9 39.9

 増　 減　 額　　（B-A) △ 1,239 162 912 399 13.39

 実 　績　 値 　　　（B） 88,761 2,662 1,412 1,399 46.96

１株当たり
当期純利益

 前回発表予想    （A） 90,000 2,500 500 1,000 33.57

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

　2025年11月13日に公表した2025年12月期通期（2025年1月1日～2025年12月31日）の連結業績予想と本日公表しまし
た実績に差異が生じましたのでお知らせします。

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

	開示資料